
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SASNAVOS VAIKO DIENOS CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SASNAVOS VAIKO DIENOS CENTRO 

SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. sausio 12 d. Nr. VP-1 

Sasnava 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 

dalimi: 

1. T v i r t i n u Viešosios įstaigos Sasnavos vaiko dienos centro supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisykles (toliau – Taisyklės) (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Viešosios įstaigos Sasnavos vaiko dienos centro 

direktoriaus 2014 m. vasario 7 d. įsakymą Nr. VP-1 „Dėl viešųjų pirkimų tvarkos nustatymo 

ir supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 

 

 

 

Direktorė     Elena Senkuvienė 

 

 

 


